- 11, 1. Ep. 80, 6. magnus ille est, qui in divitiis pauper est. Ep. 20, 10. pauper voluntarius. Ep. 82, 11. cf. cella. paupertas in maledicto. Dial. II, 17, 2. Ep. 115, 11. fundamentum et causa imperii fuit populo Romano. Ep. 87, 41. sub onere nobilitatis laborans. B. II, 27, 2. ab alio aliter sentitur. Dial. VI, 7, 4. nihil mali habet. Dial. XII, 10, 1-12. 7. Ep. 4, 10. 17, 3-10. 80, 6. 123, 16. Rem. 10, 1. commendatur. Dial. IX, c. 8. Ep. 2, 5. 6. 27, 9. 108, 14. vel ob hoc unum amanda, quod a quibus ameris, ostendit. Ep. 20, 7. non prohibet sapientem aliis prodesse. Ep. 85, 38. 39. 40. non obstat liberalitati. B. I, 7, 1-9, 1. nec philosophiae. Ep. 17, 6. aliquot dies interponendi, quibus nos imaginaria paupertate exerceamus ad veram. Ep. 18, 5. 20, 13. ex multis paupertatibus non fiunt divitiae. paupertas non per positionem dicitur sed per detractionem, ait Antipater; Senecae paupertas est parvi possessio. Ep. 87, 38-40. cf. egestas.
 Pausanias. B. IV, 37, 3.
 pausarius voce acerbissima remigibus modos dans. Ep. 56, 5.
 Pausilypum, villa Campaniae. Fr. 8.
 pax Romana. Dial. I, 4, 14. XI, 15, 1. Cl. I, 4, 2. pax mea (Augusta). Cl. I, 1, 2. tua. Cl. I, 8, 2. felicior pax est numquam laecessita quam multo reparata sanguine. Ep. 66, 40.
 peccati notitia est initium salutis. Ep. 28, 9. peccantium multitudo tollit rei pudorem. B. III, 16, 1. facit consuetudinem peccandi. Cl. I, 22, 2. poetarum de dis fabulis hominibus pudor peccandi demitur. Dial. VII, 26, 6. omnium aliarum artium peccata artificibus pudori sunt, vitae peccata delectant. Ep. 97, 10. insanabilis animus eius est, cui satis magna est ad peccandum causa peccare. Dial. III, 16, 3. nolunt solita peccare, quibus peccandi praemium infamia est. Ep. 122, 18. corrigendus est, qui peccat, et molliiter et aspere, sed sine ira. ib. c. 15, 1. prima et maxima peccantium est poena peccasse. Ep. 97, 14.
 pecten. Dial. X, 12, 3.
 pectus calidissimum in toto corpore. Dial. IV, 19, 3. laceratum in moerore. Dial. VI, 6, 2. magnos humanum pectus recessus habet. Fr. 96.
 peculium. B. VII, 4, 4. Ep. 12, 10. mancipia peculium suum, quod comparaverunt ventre fraudato, pro capite numerant. Ep. 80, 4.
 pecunia nec bonum nec malum. Ep. 94, 7. circa eam plurimum vociferationis

est. Dial. V, c. 33. pecunia tot magistratus, tot indices detinet. et magistratus et iudices facit. ex quo in honore esse coepit, verus rerum honor cecidit. Ep. 115, 10. plura mala nobis exhibet quam aliud quicquam. Dial. IX, 8, 1. maiore tormento possidetur quam quaeritur. Ep. 115, 16. Rem. 10, 3. ultro venit. Ep. 76, 6. plurimum morae circa paupertatem habet, dum ex illa erepat. Ep. 101, 2. eius optimus modus. Dial. IX, 8, 9. iactura facilis. Rem. c. 11. pecuniam faciendi facilis via. NQ. IV, praef. 7. 8. pecunia credita. B. III, 7, 1. 10, 1. 15, 1. VI, 4, 2. 5. 7. pecuniam mutuari. B. VII, 15, 1. et mari et terra agitare. Ep. 101, 4.